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terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 1 . §-ában a központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az

államtitkárok jogállásáról szóló 2006 . évi LVII. törvény új 9/A. §-a az alábbiak szerint módosul :

„9/A. § (1) A Kormány tagjai anyagi felelősséggel tartoznak a költségvetési törvényben meghatározott

kormányzati szektor hiányának túllépéséért .

(2) A Kormány tagig a központi költségvetés részére az Állami Számvevőszék felhívására harminc napon

belül köteles a (3) bekezdésben meghatározott összeget megfizetni, ha a kormányzati szektornak az

államháztartásról szóló 1992 . évi XXXVIII. törvény 8 . § (4) bekezdésében meghatározott hiánya

tekintetében [A felelősség mértéke, amennyiben] az Európai Közösségek Statisztikai Hivatala által utólag

megállapított [kormányzati szektor éves hiánya] arány a költségvetési törvénynek az adott naptári év

utolsó napión hatályos rendelkezéseiben meghatározott arányától eltér . [ben meghatározott kormányzati

szektor hiányának mértékét

a) legfeljebb 0,5 százalékponttal meghaladja, a kormánytag egyhavi,

b) legfeljebb 1,5 százalékponttal meghaladja, a kormánytag háromhavi,

c) több mint 1,5 százalékponttal meghaladja, a kormánytag hat havi

illetményének megfelelő összeg .

(2) A költségvetési törvényben meghatározott kormányzati szektor hiánya alatt az államháztartásról

szóló 1992 . évi XXXVIII . törvény 8 . § (4) bekezdése szerint számított hiánymutatót kell érteni .
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A Házszabály 94. § (1) bekezdése alapján a központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány

tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2006 . évi LVII. törvény módosításáról szóló T/297 . számú

törvényjavaslathoz az alábbi
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(3) A fizetési kötelezettség fennállását az Állami Számvevőszék állapítja meg, amelynek alapján a

Kormány tagjai az (1) bekezdés a)-c) pontjaiban meghatározott összeget a Magyar Államkincstár

részére kötelesek befizetni .]

(3) A (2) bekezdés alapján fizetendő összeg megegyezik az Európai Közösségek Statisztikai Hivatala által

utólag megállapított arány és a költségvetési törvénynek az adott naptári év utolsó napján hatályos

rendelkezéseiben meghatározott arány pozitív különbözetének minden egész 0,5%-a után a Kormány tagja

egyhavi illetményével, azonban nem lehet több mint a Kormány tagja tizenhárom havi illetménye .

(4) A(2)-(3)bekezdésben meghatározott fizetési kötelezettség a Kormány tagját akkor terheli, ha

miniszterelnöki vagy miniszteri megbízatása az adott költségvetési törvény hatálybalépésének napjától a (2)

bekezdésben meghatározott aránynak az Európai Közösségek Statisztikai Hivatala általi utólagos

megállapításáig folyamatosan fennállt .

(5) Ha a Kormány tagja fizetési kötelezettségének az Állami Számvevőszék felhívásától számított 30 napon

belül nem tesz eleget, a tartozást adók módfára kell behajtani ."

INDOKOLÁS

A törvényjavaslat pontatlanul fogalmaz, hiszen az Európai Közösségek Statisztikai Hivatala nem a

kormányzati szektort állapítja meg, hanem annak éves hiányát . Az államháztartásról szóló 1992 . évi

XXXVIII. t örvény 8 .§ (4) b ekezdése s zerinti m egfogalmazás a lapján e z a z E urópai U nió T úlzott H iány

Eljárása keretében előírt és jelentendő mutató .

Budapest, 2006 . július 03 .
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